DECRETO Nº 4.681 DE 19 DE MARÇO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 02/2015

LENOIR DA ROCHA, Prefeito Municipal de

Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais nos termos da Lei

Orgânica do Município e suas atualizações, e

da Lei nº 3.195 de 22 de dezembro de 2006,

decreta...

       Art.1º - Fica HOMOLOGADO o resultado classificatório para o

conhecimento dos candidatos que prestaram provas de títulos ao Processo Seletivo

Simplificado nº. 02/2015, do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 1

NOME DO CANDIDATO
SUPERIOR

COMPLETO

CURSANDO

SUPERIOR

NÍVEL

MÉDIO

PONTU

AÇÃO
CLASSIF.

DATA

NASCIMENTO

Kely Müeller 2,5 - - 2,5 1º 27.06.1990

Aline Tais Oestereich - 1,5 - 1,5 2º 26.12.1996

Eliaide Juver Retzlaff - - 1,0 1,0 3º 28.07.1988

Carmelice Gabriel Boufleur - - 1,0 1,0 4º 02.09.1989

Keli Schneider Grisang - - 1,0 1,0 5º 20.09.1990

Daniela Conrad - - 1,0 1,0 6º 11.02.1993

Fabiana Michele dos Santos - - 1,0 1,0 7º 27.09.1996

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 2

NOME DO CANDIDATO
SUPERIOR

COMPLETO

CURSANDO

SUPERIOR

NÍVEL

MÉDIO

PONTU

AÇÃO
CLASSIF.

DATA

NASCIMENTO

Tatiana Wilhelms 2,5 - - 2,5 1º 19.01.1984

Salete de Souza - 1,5 - 1,5 2º 12.10.1978

Jéssica Fernanda Lüdtke - 1,5 - 1,5 3º 19.07.1993

Patricia Bueno - 1,5 - 1,5 4º 07.12.1993

Clair do Nascimento - 1,5 - 1,5 5º 23.08.1994

Clair Schmeier - - 1,0 1,0 6º 24.09.1967

Neiva Weiss - - 1,0 1,0 7º 29.02.1980

Evanice Moreira - - 1,0 1,0 8º 26.05.1986

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 3

NOME DO CANDIDATO
SUPERIOR

COMPLETO

CURSANDO

SUPERIOR

NÍVEL

MÉDIO

PONTU

AÇÃO
CLASSIF.

DATA

NASCIMENTO

Clarice Wrasse Bier 2,5 - - 2,5 1º 02.08.1976

Darlan Roberto Back - 1,5 1 1,5 2º 20.11.1995

Maiara Schmaus - 1,5 - 1,5 3º 08.05.1996

Bernadete Kolt - - 1,0 1,0 4º 20.08.1980

Andréia de Souza - - 1,0 1,0 5º 20.04.1987

Leila Steinhaus Schenmeier - - 1,0 1,0 6º 27.12.1987

Juliana Jacinto do Santos - - 1,0 1,0 7º 19.02.1989

Rodrigo Bordignon - - 1,0 1,0 8º 23.03.1991

Deolinda Wais - - 1,0 1,0 9º 14.03.1993

Adriani Kamila Gazola - - 1,0 1,0 10º 22.09.1994

Patricia Tais Wolschick - - 1,0 1,0 11º 12.09.1996

Fabiane Luedke - - 1,0 1,0 12º 30.06.1997

 Art. 2º - Os desempates estão de acordo com o item 5.2 do Edital.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Mondaí, SC, 19 de março de 2015.

LENOIR DA ROCHA

Prefeito Municipal